
UCHWAŁA NR LXXIV/486/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia referendum w sprawie odwołania Burmistrza Dobrego Miasta z powodu 
nieudzielenia wotum zaufania w dwóch kolejnych latach. 

Na podstawie art. 11, art. 12 i art. 28aa ust. 10 w związku z art. 28a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 2 ust. 2 pkt 1, art. 4, art. 5 ust. 1b i 1c 
oraz art. 24a ust. 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1317 ze zm.) w związku z uchwałą Nr LVI/361/2022 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 
30 czerwca 2022 r. w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Dobrego Miasta i uchwałą Nr 
LXXII/470/2023 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie udzielenia wotum 
zaufania Burmistrzowi Dobrego Miasta, Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Postanawia się o przeprowadzeniu referendum w sprawie odwołania Burmistrza Dobrego Miasta z powodu 
nieudzielenia wotum zaufania w dwóch kolejnych latach. 

§ 2.  

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Dobrym Mieście do przekazania niniejszej uchwały 
Komisarzowi Wyborczemu w Olsztynie. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F78BEBA-E4AE-4C03-B430-D91F7D4BFEE7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/486/2023 RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE z dnia 26 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie




